РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27.01.2022 года
	1
	х. Большая Кирсановка

	О внесении изменений в план-график закупок товаров

(работ, услуг)

В соответствии с п. 2 ч. 8 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Внести изменения в прилагаемый план-график закупок товаров (работ, услуг) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в соответствии с приложением к данному распоряжению.
2.  Опубликовать новую редакцию плана-графика закупок в единой информационной системе в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Олос Н.Ю.

4.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                     С.И. Василенко